	附件1：                       

《广东金融学院章程》修改意见建议征集表

部门（负责人签字盖章）：                   填表人：                联系电话：

	序号
	原条款/新增减条款
	修改意见及建议
	提供建议人员类别

	1
	★原条款：第*章，第*节，第*条

★新增减条款：第*章，第*节，

删除第*条/第*条后新增 
	
	

	2
	 
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


注：1. 提供建议人员类别分为：学校教职员工、在校本科生、在校研究生、离退休老同志、校友。
     2. 如无建议，直接在“修改意见及建议”栏填写“无建议”。
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